656
nec non famam hominum in onium detractant ac in discrimen dicit ac sub
stantis diffidentes in duellum provocantes proferunt. Sub tempore
gravis expulsiōnis Galie bellicis contra tales sunt severe sanctorum auspices
cum Galie suo Nobili Michaeli Myethorsky nescitur que Spiritu imo stu
diosa et privata sua auctoritate quodam amine suo et rancore et invidia
deditus existens temulentus vino crematio obrutus superveniens ad Lepom
Actoris propriū in bonis Myethorsky statem eundem sepe tempore in pro
testatione descripto violenter partim consecare confingere dicitur certe
partim in flumulum projicere pro cuius sepe disiectione consecratione
disiectione alia citatione fortissa tecum agitur. His non contentus Actor
verbis obscuris rigidis ut superiōs ore suo irrefrenabili famam et infimo
tione ipsius libentibus affectis utperasti dishonorasti ac in duellum
provocando planarum provocasti nec non in discrimen dicit et substantis
ipsius tam solus per se quam per fratres suos ab aliis personis diversis
modis diffidat et machinatus es faciendis promissis in maximam prejudicium
et detrimentum Actoris ac in contrarium Constitutionū Regni que facta per nos
in eisdem Constitutionibus et Statutis Regni contra tales violatores facti et se
ritatis publicae et domesticae et damno dantes diffamatores detractatores famam
in duellum provocatores ac dicit substantis diffidatores severe deservias
ac quas super te et bonis tuis omnibus decernent et extendendas et
percellitatem publicandam partibus tuis proat protectatio contra te
in recenti facta latius obloquitur ad quam se actor cum patris sua gratia
in toto refert Judicialiter itaque sic respondit et terminum tanquam
peremptorium assentaturus Datur in Curia Regia Bransford Sena
Secunda ante festum Sanctae Margarethae Virginis et Martyris
prosa Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo
Cuius quidem Curionis praesentis Copiam sigillum Minibus Regni
Galie Prouidus Joannes Sukai ab una parte ante terminum patris
Septimana in bonis Myethorsky Curia propria posuisse et publicasse
recogruit Memoratus Actor supra scriptam Curiam Ad Offi
cium Casneri Capitani Bransford per Ministeriales Regni
Generalem Reblem Benedictum Proszensky ter et ultra iuris forma
vicibus quatuor clamavit et non comparuit in loco suo pro toto
ex Regesti ordine ac admissione iudicii patris iudicialiter con
demnavit se Officium Casneri Casneri Capuan Bransford
in via eiusdem Reblenatoniae loci praesentis modo praesentis.

premissis in Contumaciam suam obtenti. Iuxta et bene considerata Curia
 clamat et non comparentis contumacia et temeritate nisi summum
 et pariter Actores affectationi ac contumacia citationis in heredes super
 predicto Curia bonis eius omnibus Lucra reuocationis bonae fame
 quam ipse iniquis diffamauit iudicialiter reuocet decernit sub pena infra
 menses sex mensibus interposita Decreti presentis vigore.

WITZENSIS RENDU SACRUM

Super Citationem literalem factam Capitano Branscent tenenti talis
 Franciscus Joannes in floren. senonensis. Transiens et Capitaneus tibi
 Nobili Mathie cum Mathio Wyzenski. Chronik de persona
 bonis tuis omnibus in noscimus. Mathieum et Pauli
 Wyzenski coram nobis quodnulla in eo quomodo tu eundem conueniens
 de totalibus et integris bonis immobilibus in bonis Wyzenski Wyzenski
 tibi eadem conueniens in summa duodecim floren. petent coram Acti
 hiea Curia Capitano Branscent per Nobilem Joannem et Mathie fra
 trem tuum germanum obligasti et in scriptis sub tempore modernis et
 petitioni Mattonis Generali bellis in contemptum securitatis do
 mestice que legibus Regni prout observari esse videlicet
 capitaneus tui et personis pacifice priuasti per quod prout eo nomine
 Sancitas de mensuris. Quare vigore Regie et ma Capitaneus antea
 mandamus et in iudicio vigore Constitutionis. Anri. Capimidi de
 securitate domestica sub tempore motionis. Entis bellis. nun det in
 Comitis Barsarient reassumptis. feria secundo post data. ym. Citationis
 proce in Curia Regia Branscent celebrandis. pl. et perempte
 Compares ad iuramentum Inaugurationis iudicii nostri et yrias dele
 toris sub facti conueniens. que te in dno termino tati in heredes
 Constitutioni prefato. peremptio innotescientibus. erat ad videndum
 et audiendum super te bonis que tuis omnibus reinducionem
 bonorum prefatorum per te expulsam decerni. prout bonis. bonis
 nit inserponi. sit usq. terminum alteratatus et ad premissis
 que tibi in termino aduenienti. latius declarabatur. respon
 suras. Datum in Curia Regia Branscent. feria secunda
 arte festam sancte Margarethe. Virgine et Maritis
 Proximo Anno Domini Millesimo sexcentesimo quin
 quagesimo primo. Cuius quidem Citationis. prout presentis